dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO benbaoseB Muxann AHaToNbeBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010350

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

08.10.2018
POO

Iop. AMuo OOBbEeKT OueHKMm,

Homep haTa Bup,
3aKJilo4YuBLLEe HanpaBseHue .

oTt4yeTa 06 COCTaBJIEHUA onpepenseMon
[OroBop Ha KBanuncpuKauMoHHOro

OoLeHKe oTyeTa CTOMMOCTHU
npoBeneHue OLEeHKH aTTecraTa

000
PecnybnnkaHckoe
02/01/2022 areHTCTBO 12.01.2022 06BEKT HEeABUXKUMOCTH pbIHOYHaA
He3aBUCUMon
3KCNepTu3bl N oueHKNn"

000
PecnybnnkaHckoe
03/01/2022 areHTCTBO 12.01.2022 06beKT HeaABMXKMMOCTH pbIHOYHasA
He3aBUCUMon
3KCNepTu3bl N oueHKNn"

000
PecnybnnkaHckoe
04/01/2022 areHTCTBO 12.01.2022 06beKT HeABMXKMMOCTHK pbIHOYHaA
He3aBUCcuUMon
3KCMepTu3bl N OLLEeHKN"

000
PecnybnnkaHckoe
05/01/2022 areHTCcTBO 12.01.2022 06BEKT HEABUXKMUMOCTHU pbIHOYHaA
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl N oLeHKNn"

000
PecnybnnkaHckoe
08/01/2022 areHTCTBO 17.01.2022 3eMeNbHbINY4YacToK pbIHOYHaA
He3aBUCUMoNn
3KCNepTu3bl N oueHKNn"



27/01/2022

28/01/2022

30/01/2022

31/01/2022

32/01/2022

40/01/2022

41/02/2022

42/02/2022

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCMepTu3bl N oLeHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl N oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMoNn
3KCNepTu3bl N oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBuUCuMon
3KCMepTu3bl N OLeHKN"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl N oLeHKNn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMon
3KCNepTun3bl N oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBuUcuMon
3KCNepTu3bl N oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCMepTu3bl N oLeHKn"

18.01.2022

18.01.2022

20.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

30.01.2022

01.02.2022

02.02.2022

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHble y4aCTKKN

TPaHCNOPTHbIE CpeacCTBa

apeHOHada nnaTa 3a
nosib3oBaHMe nomMeLwleHnem

00beKT HEeABMXUMOCTU

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMeNbHbINY4YacToK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



43/02/2022

46/02/2022

47/02/2022

53/02/2022

55/02/2022

56/02/2022

57/02/2022

58/02/2022

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCMepTu3bl N oLeHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl N oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMoNn
3KCNepTu3bl N oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBuUCuMon
3KCMepTu3bl N OLeHKN"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl N oLeHKNn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMon
3KCNepTun3bl N oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBuUcuMon
3KCNepTu3bl N oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCMepTu3bl N oLeHKn"

02.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

09.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

16.02.2022

18.02.2022

obopynoBaHune

3eMesIbHbINY4acToK

apeHOHadaA nJjiaTta 3a
noJsib3oBaHMe nomMeweHnem

apeHOHasaA nJjiaTta 3a
nosib3oBaHMe nomMeuwleHnem

TpaHCNopTHOEe CPeacTBo

TpaHCMopTHOE CPeacTBo

00beKT HEABMXKXUMOCTU

00BbEeKT HeABMXXUMOCTU

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



59/02/2022

60/02/2022

61//02/2022

63/02/2022

65/02/2022

67/03/2022

68/03/2022

69/03/2022

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCMepTu3bl N oLeHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl N oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMoNn
3KCNepTu3bl N oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBuUCuMon
3KCMepTu3bl N OLeHKN"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl N oLeHKNn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMon
3KCNepTun3bl N oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBuUcuMon
3KCNepTu3bl N oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCMepTu3bl N oLeHKn"

18.02.2022

18.02.2022

21.02.2022

25.02.2022

28.02.2022

02.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

00beKT HEABMXKXUMOCTH

06beKT HEeABMXXUMOCTU

apeHOHada nnaTa 3a
nosib3oBaHMe nomMeLwleHnem

TpaHCMopTHOE CPeacTBo

3eMeSibHbIl y4aCTOK

TPaHCMopTHOE CPpeacTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



71/03/2022

73/03/2022

75/03/2022

76/03/2022

80/03/2022

81/03/2022

82/03/2022

88/03/2022

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCMepTu3bl N oLeHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl N oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMoNn
3KCNepTu3bl N oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBuUCuMon
3KCMepTu3bl N OLeHKN"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl N oLeHKNn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMon
3KCNepTun3bl N oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBuUcuMon
3KCNepTu3bl N oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCMepTu3bl N oLeHKn"

04.03.2022

11.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

21.03.2022

25.03.2022

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

00beKT HEABMXKXUMOCTH

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOEe CPeacTBo

TpaHCMopTHOE CPeacTBo

obopynoBaHune

OBVXXMMOE NUMYLLIECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



90/03/2022

22/02/57-0

000

PecnybnnkaHckoe

areHTCcTBO 29.03.2022
He3aBUCUMon

3KCMepTu3bl N oLeHKn"

000 "UeHTp
3KCNepTu3bl N oLeHKNn"

09.02.2022

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

obopynoBaHune

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



