Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бельдяев Михаил Анатольевич 010350 08.10.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02/01/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	12.01.2022	объект недвижимости	рыночная
03/01/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	12.01.2022	объект недвижимости	рыночная						
04/01/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	12.01.2022	объект недвижимости	рыночная						
05/01/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	12.01.2022	объект недвижимости	рыночная						
08/01/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	17.01.2022	Земельныйучасток	рыночная						

27/01/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	18.01.2022	транспортное средство	рыночная
28/01/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	18.01.2022	Земельный участок	рыночная
30/01/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	20.01.2022	Земельные участки	рыночная
31/01/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	25.01.2022	транспортные средства	рыночная
32/01/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	26.01.2022	арендная плата за пользование помещением	рыночная
40/01/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	30.01.2022	объект недвижимости	рыночная
41/02/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	01.02.2022	транспортное средство	рыночная
42/02/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	02.02.2022	Земельныйучасток	рыночная

				
43/02/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	02.02.2022	оборудование	рыночная
46/02/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	04.02.2022	Земельныйучасток	рыночная
47/02/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	04.02.2022	арендная плата за пользование помещением	рыночная
53/02/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	09.02.2022	арендная плата за пользование помещением	рыночная
55/02/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	11.02.2022	транспортное средство	рыночная
56/02/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	14.02.2022	транспортное средство	рыночная
57/02/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	16.02.2022	объект недвижимости	рыночная
58/02/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	18.02.2022	объект недвижимости	рыночная

59/02/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	18.02.2022	транспортное средство	рыночная
60/02/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	18.02.2022	транспортное средство	рыночная
61//02/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	21.02.2022	объект недвижимости	рыночная
63/02/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	25.02.2022	объект недвижимости	рыночная
65/02/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	28.02.2022	арендная плата за пользование помещением	рыночная
67/03/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	02.03.2022	транспортное средство	рыночная
68/03/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	03.03.2022	земельный участок	рыночная
69/03/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	03.03.2022	транспортное средство	рыночная

71/03/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	04.03.2022	транспортное средство	рыночная
73/03/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	11.03.2022	транспортное средство	рыночная
75/03/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	14.03.2022	объект недвижимости	рыночная
76/03/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	15.03.2022	транспортное средство	рыночная
80/03/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	18.03.2022	транспортное средство	рыночная
81/03/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	18.03.2022	транспортное средство	рыночная
82/03/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	21.03.2022	оборудование	рыночная
88/03/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	25.03.2022	движимое имущество	рыночная

90/03/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	29.03.2022	транспортное средство	рыночная
22/02/57-0	ООО "Центр экспертизы и оценки"	09.02.2022	оборудование	рыночная